ZKP-Z30KP-KATILIM 30
Kasim-2025 AYLIK RAPORU

1 - FONU TANITICI BILGILER

A - FONUN ADI : ZKP-Z30KP-ZPY BIST KATILIM 30 ENDEKSI HISSE SENEDI YOGUN BORSA YATIRIM FONU

B - KURUCUNUN UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

C - YONETICININ UNVANI : ZIRAAT PORTFOY YONETIMI A.S.

D - FON TUTARI : 1.000.000.000,000

E - FON TOPLAM DEGERI : 4.740.897.588,750

F - TEDAVULDEKI PAY SAYISI : 27.880.000,000

G - FONUN KURULUS TARIHI 1 26.10.2020

H - FONUN SURESI : SURESiz

I - AYLIK KORELASYON KATSAYISI : 0:00,000

2 - FONUN PERFORMANSINA IiLISKIN BILGILER

A - AY SONU PAY FIYATI : 170,265035

B - ONCEKi AY PAY FIYATI : 176,440692

C - AYLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI : -3,500132

D - YIL BASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI : 21,876830

E - YILLIK PAY FIYATI ARTIS ORANI : 24,478389

F - AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI MENKUL KIYMETLER YUZDESI
IMKB'de Islem Gdren Hisse Senetleri 1 99,748794
Katilim Hesabi : 0,251206

G - AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI : 0,027488

H - AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI : 0,470405

I - PORTFOYUN ORTALAMA VADESI : 1,000000

J - KATILMA PAYI IHRACLARINDAN KAYNAKLANAN NAKIT GIRISLERI : 258.693.782,60

K - KATILMA PAYI IADELERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT CIKISLARI : 186.962.227,92

L - AYLIK TAKIP HATASI : 0.0033044%

M - AYLIK TAKIP HATASI (YILLIKLANDIRILMIS) : 0.0524555%

N - AYLIK TAKIP FARKI : -0.0092019%

O - GEQEN AYKI TAKIP HATASI : 0.0055152%

P - GECEN AYKI TAKiP HATASI (YILLIKLANDIRILMIS) : 0.0875512%

R - GECEN AYKI TAKIiP FARKI : -0.0096852%

S - YILLIK TAKIP HATASI : 0.0250761%
T - YILLIK TAKIP FARKI : -0.4916454%
3 - FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

A - HISSE SENETLERI thragea Nominal Rayig Deger Oran (%) Birim Alig Fiyata

[l |

Banka Istirak ve Hissedarlari
2. Diger Ortakliklar
1 AKSA.E AKSA AKRILIK KIMYA S 9.889.293,000 100.475.216,88 2,119046 10,469
2 ALTNY.E ALTINAY SAVUNMA TEKN 673.802,000 41.101.922,00 0,866849 79,611
3 ASELS.E ASELSAN 2.277.727,000 417.735.131,80 8,810131 121,270
4 BIMAS.E BiM MAGAZALAR 905.208,000 486.096.696,00 10,251892 472,274
5 BSOKE.E BATISOKE CIMENTO 3.181.948,000 46.010.968,08 0,970382 15,124
6 CANTE.E CAN2 TERMIK A.S. 39.533.631,000 83.415.961,41 1,759262 2,002
7 CIMSA.E ¢cimsa 3.384.817,000 154.889.225,92 3,266650 46,672
8 CWENE.E CW Enerji Milhendisli 3.087.742,813 77.193.570,33 1,628030 20,518
9 DAPGM.E Dap Gayrimenkul Geli 6.112.986,000 70.177.079,28 1,480051 14,153
10 EKGYO.E EMLAK KONUT GMYO 15.415.948,000 325.584.821,76 6,866659 19,883
11 ENJSA.E ENERJISA ENERJI URET 1.878.955,000 150.598.243,25 3,176152 62,770
12 EREGL.E EREGLI DEMIR CELIK 16.656.928,000 397.434.302,08 8,381982 24,640
13 EUPWR.E Europower Enerji 1.417.560,000 39.720.031,20 0,837705 30,087
14 GENIL.E Gen Ilag ve Saglik U 548.858,000 102.471.788,60 2,161154 185,044
15 GESAN.E GIRI$IM ELEKTRIK 1.024.587,000 44,118.716,22 0,930474 42,419
16 GLRMK.E Glilermak A§ir Sanayi 307.946,000 52.535.587,60 1,107988 159,268
17 GRSEL.E Glir-Sel Turizm Tagim 235.299,000 72.942.690,00 1,538378 361,038
18 GUBRF.E GUBRE FABRIK. 584.508,000 182.804.877,00 3,855397 259,976
19 KONTR.E Kontrolmatik Teknolo 3.360.819,000 112.251.354,60 2,367407 27,009
20 KRDMD.E KARDEMIR 5.523,715,000 138.534.772,20 2,921731 25,924
21 KTLEV.E KATILIMEVIM TASARRUF 6.264.350,000 101.231.896,00 2,135004 8,101
22 KUYAS.E Kuyas Yatirim A.$. ( 3.022.743,000 128.285.212,92 2,705565 45,583
23 MAVI.E MAVI GIYIM SANAYI VE 4.613.598,000 174.024.916,56 3,670226 37,493
24 MPARK.E Medikal Park Saglik 638.165,000 210.594.450,00 4,441486 357,013
25 OBAMS.E OBA MAKARNACILIK 991.489,000 45.430.025,98 0,958130 46,384

26 PASEU.E Pasifik Eurasia Loji 1.710.564,000 237.939.452,40 5,018198 83,196
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27 PETKM.E
28 TUPRS.E
29 TUREX.E
30 YEOTK.E
3. Yabanci Hisse Senetleri
- DEVLET TAHVILI ve HAZINE BONOLARI
- TERS REPO
- GELIR ORTAKLIGI SENEDI
- DOVIZE ENDEKSLI TAHVILLER
- FINANSMAN BONOLARI
- OZEL SEKTOR TAHVILLERI
- YABANCI MENKUL KIYMETLER
- ALTIN VE DIGER DEGERLI MADENLER
- VARLIGA DAYALI MENKUL KIYMETLER
- BORSA PARA PIYASASI SATIS
- GELIRE ENDEKSLI SENETLER
- opPsivyoN SOZLESMELERT
- VOB SOZLESMELERI
- VOB NAKIT TEMINATI
- KIiRA SERTIFIKASI KIYMETLER
- EUROBOND
- VADELI MEVDUAT
- KATILIM HESABI
01.12.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
- ALTIN KATILIM HESABI
- DOVIZ KATILIM HESABI
- ALTIN VADELI MEVDUAT
- REPO
- KATILMA PAYLARI
- Satig Vaadiyle Alisg

AA - Alis Vaadiyle Satisg
AB - YP Ters Repo Satisg

4

A.
B.

- TOPLAM DEGERI TABLOSU

FON PORTFOY DEGERI
HAZIR DEGERLER

FIYAT (USD)
FiYAT (EUR)

a)
b)
c)
c.
a)
b)
c)
d)
e)
£)
g)
h)
D.
a)
b)
E.
a)
i)
k)
1)
m)
n)
b)
c)
d)
e)

Kasa

Bankalar

Hazir Degerler

ALACAKLAR

Takastan Alacaklar T1

Takastan Alacaklar T2

Takastan Alacaklar

Temettli Alacaklari

Diger Alacaklar

Takastan Alacaklar(Metal-Altin)

KDV Alacagi

Takasbank Digsi Iglemlerden Alacaklar
DIGER VARLIKLAR

Cari Y1l Pesin Odenmis Vergiler
Gegmis Y1l Pesin Odenmis Vergiler
BORCLAR

Takasa Borg¢lar T1

SPK Kayda Alma Ucreti

Diger Borglar

Takasa Borglar(Metal Altan)
Takasbank Digi Islemlerden Borglar
Borsa Kotundan Gikarilan OST/0SB iIc¢i
Takasa Borg¢lar T2

Takasa Borglar

Yénetim Ucreti

Vergi Yasal Yikiimlilikler Karsiliga

PETKIM

TUPRAS A.S

TUREKS TURIZM TASIMA
YEO Teknoloji Enerji

ifhragex
ihragec:
thragea
ifhrageax
ihragec:
thragea
ifhrageax
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea

ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea
ifhragex
ihragec:
thragea

n Ayrilan Kargilik

.475.
.625.
.436.
.016.

12.

198,000
811,000
218,000
600,000

Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
553.467
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal
Nominal

4.741.

1.

1
5

531.
391.

391.

85.

85.

111.

157.
50.

903.

61.078.
11.507.
26.012.
36.780.

Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
12.553.
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig
Rayig

Tutar
484,60
218,62

4,01
3,47
0,00
218,62
0,00
993,70
0,00
0,00
0,00
0,00
993,70
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
108,17
0,00
086,89
304,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
716,93
0,00

366,00
982,80
170,26
588,00

Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
467,47
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger
Deger

3,397180

10,787822

0,548603

0,775711

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

0,264756

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)

Oran (%)
Oran (%)
100,013371
0,008252
0,000000
0,000000
0,000000
0,008252
0,000000
0,001814
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,001814
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,023437
0,000000
0,003313
0,001061
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
0,019062
0,000000

17,950
152,485
8,678
46,076
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enecek Vergi Resim Harglar
tiyatlar

ediler

y Geri Alisindan Borglar
OPLAM DEGERI

plam Pay Sayisi

lagimdaki Pay Sayisi

5 - AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Ihrac Izni Ucretleri

Ilan Giderleri

Sigorta Ucretleri

Aracilik Komisyon Giderleri
D6viz aracilik komisyonlari
Noter Harg ve Tasdik Ucretleri
Fon YOnetim Ucretleri

Vergi, Resim, Harg¢ vb. Giderler
Metal Saklama Giderleri
Saklama Giderleri

Portfdy Yénetim Ucreti

IMKB Endeksleri Lisans Ucreti
EFT Masrafi

Tlrev Islemler Aracilik Komisyonu

70.816,92
0,00
0,00

3.261,38

0,00
0,00

.274,52

1.577,40
0,00

541,65

442,41
0,00

391,72
0,00

40.
873.

A) GECEN AY ICINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI, BEDELSIZ HISSE

1
2
3
4
4
5
6
7
8
8
9
10
11
12
6_
Tarih
10.11
14.11
27.11

Kiymet Kodu ifhrageca
.2025 CWENE.E
.2025 GENIL.E

.2025 ASELS.E ASELSAN

CW Enerji Mihendisli 2.
Gen Ilag¢ ve Saglik U

2

0,00
0,00
0,00
0,00

4.740.897.588,75
10.000.000.000,00
27.880.000,000

170,046542

0,000000
0,000000
0,000000
0,000000
100,000000

SENEDI ALIMI, TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN ACIKLAMALAR
Nominal
830.678,957
528.077,000

.261.387,000

221.613,86
70.410,25
530.632,42

Oran

0,078290
0,133333
0,234649

Ag¢iklama

Bedelsiz Sermaye Artirimi
Temettii Odemesi
Temettli Odemesi

B) GECEN AY ICINDE YATIRIM FONLARINA ILISKIN MEVZUATTA MEYDANA GELEN DEGISME VE HUKUKI IHTILAFLARLA ILGILI ACIKLAMALAR

7 - P
Tlrl
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS

8 - 1
Turd

9 - P
Tlrl
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL
KTAL

ORTFOYDEN SATISLAR

Vade Tarihi Tanimi
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.
KTLEV.

HEEEEEEEE

TFALAR
Vade Tarihi Tanimi

ORTFOYE ALISLAR

Vade Tarihi Tanimi

04.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
05.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
06.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
07.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
10.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
11.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
12.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
13.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
14.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
17.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
18.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
19.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY
20.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY

fhragea

KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM
KATILIMEVIM

thragea

thragea

TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS
TAS

Satis Tarihi

20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.

itfa Tarihi

Alis Tarihi

03.
04.
05.
06.
07.
10.
11.
12.
13.
14.
17.
18.
19.

11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11

2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

11.

11

11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

2025
.2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Nominal Degeri

Nominal Faiz Oran(%)

Nominal Faiz Oran(%)

Nominal Degeri

10,093.000 142,815.
1,000.000 14,150.
5.000 70.
100.000 1,415.
25.000 353.
5.000 70.

1.000 14.
460,469.000 6,515,636.
324,072.000 4,585,618.

Nominal Degeri

0.
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

[elelNelNelNelNelNeolNeolNeNolNe ol

000

Alis Degeri

12,539,811.
12,553,124.
12,566,451.
11,500,000.
11,512,208.
11,548,969.
11,561,245.
11,573,519.
11,400,000.
11,411,946.
11,447,823.
11,459,820.
11,471,829.

64
45
40
00
90
12
83
76
00
58
86
55
81

Satig Degeri

95
00
75
00
75
75
15
35
80



HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
HS
KTAL
HS
HS
KTAL
KTAL
KTAL

21.

24.
25.
26.

11.

11.
11.
11.

2025

2025
2025
2025

ASELS.E
AKSA.E
AKSA.E
EKGYO.
BIMAS.
BIMAS.
ENJSA.
ALTNY.
EUPWR.
CIMSA.
KONTR.
CANTE.
EREGL.
EREGL.
GLRMK.
KRDMD.
CWENE.
GLRMK.
DAPGM.
GRSEL.
GRSEL.
TUREX.
GENIL.
TUPRS.
GESAN.
MAVI.E
GUBRF .
EUPWR.
KUYAS.
YEOTK.
MPARK.
MPARK.
OBAMS.
PETKM.
PASEU.
CIMSA.
YEOTK.
CIMSA.
GESAN.
KUYAS.
AKSA.E
CIMSA.
CIMSA.
CIMSA.
CIMSA.
KUYAS.
KUYAS.
AKSA.E
KUYAS.E
AKSA.
AKSA.
AKSA.
AKSA.
AKSA.
AKSA.
MAVI.
KUYAS.E

EUPWR.E

EUPWR.E

3AyaKadarVD-VKF-TRY
BSOKE.E

BSOKE.E

3AyaKadarVD-VKF-TRY
3AyaKadarVD-VKF-TRY
3AyaKadarVD-VKF-TRY
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ASELSAN

AKSA AKRILIK KIMYA S
AKSA AKRILIK KIMYA s
EMLAK KONUT GMYO

BiM MAGAZALAR

BIM MAGAZALAR
ENERJISA ENERJI URET
ALTINAY SAVUNMA TEKN
Europower Enerji
¢cimsa

Kontrolmatik Teknolo
CAN2 TERMIK A.S.
EREGLI DEMIR CELIK
EREGLI DEMIR CELIK
Gllermak AJir Sanayi
KARDEMIR

CW Enerji Mihendisli
Gllermak AJir Sanayi
Dap Gayrimenkul Geli
Glir-sel Turizm Tagim
Glir-Sel Turizm Tasim
TUREKS TURIZM TASIMA
Gen Ilag¢ ve Saglik U
TUPRAS A.S

GIRISIM ELEKTRIK
MAVI GIYIM SANAYI VE
GUBRE FABRIK.
Europower Enerji
Kuyas Yatirim A.S. (
YEO Teknoloji Enerji
Medikal Park Saglik
Medikal Park Saglik
OBA MAKARNACILIK
PETKIM

Pasifik Eurasia Loji
ciMsa

YEO Teknoloji Enerji
cimsa

GIRISIM ELEKTRIK
Kuyags Yatiraim A.$. (
AKSA AKRILIK KIMYA S
ciMsa

cimsa

cimsa

ciMsa

Kuyag Yatairim A.S.
Kuyag Yatirim A.S.
AKSA AKRILIK KIMYA
Kuyag Yatairim A.S.
AKSA AKRILIK KIMYA
AKSA AKRILIK KIMYA
AKSA AKRILIK KiMYA
AKSA AKRILIK KIMYA
AKSA AKRILIK KIMYA
AKSA AKRILIK KiMYA
MAVI GIYIM SANAYI V
Kuyag Yatirim A.S.
Europower Enerji
Europower Enerji
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BATISOKE GIMENTO
BATISOKE CIMENTO

20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
20.
21.
24.
25.

11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.
.2025
11.
11.
11.
11.
11.
11.
11.

11

11

11

11

11

11

11

2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

5,289.
8,252.
1,000.
38,818.
2,056.

4,260.
1,549.
1,921.
5,941,
7,767.

94,348,

39,421

679.
11,437.
13,319.

131.
14,794.

498,

47.
7,299.
1,127.
5,837.
2,218.
1,582.
1,125,

45,

330.

2,260.
1,301

2,339.
23,948,
3,910.
27.
114,
50.
145,
728.
25.
15.
15.
1,155.
696.
1,700.
676.
300.
1,360.
2,500.
5,000.
3,450,
500.
2,000.
668.
7,874.
3,264,
828.
1,382.

3,279.
4,652.

000
000
000
000
000

.000

000
000
000
000
000
000

.000
.000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

.000
.000

000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000
000

.000

000
000

.000
.000
.000

982,696.
85,573,
10,370.

763,550.

1,136,968.
2,765.

332,493,
97,741.
59,166.

266,513,

212,505.

213,226.

956,353,

752.

117,874.

287,754,

342,298,
22,741.

176,640.

162,846.
15,369.
60,727.

208,156.

1,189,580.

100,874.
61,634.

378,843.

1,386.
15,529.
85,789.

406,237.
11,553.
92,016.

413,581.

538,798.

1,211.
4,327.
2,243,
6,594.
34,259,
259,
672.
672.
51,813.
31,222.
80,002.
31,812.
3,111.
64,001.
25,925,
51,850.
35,776.
5,185,
20,740.
6,927.

306,771.

153,603,
25,502,
42,565,

11,483,851,
52,857.
74,990.

11,495,886.

12,000, 000.

12,012,575.

20
24
00
06
00
00
00
90
80
26
12
48
46
06
40
92
30
60
36
00
00
68
90
60
64
72
75
00
80
60
25
25
26
96
00
22
44
00
60
68
25
90
90
30
56
00
56
00
60
00
00
50
00
00
16
04
84
40
60
66
48
24
11
00
34



KTAL 27.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY 26.11.2025 0.000 12,025,163.86
KTAL 28.11.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY 27.11.2025 0.000 12,500,000.00
KTAL 01.12.2025 3AyaKadarVD-VKF-TRY 28.11.2025 0.000 12,513,356.16



